
 

 

Uchwała Budżetowa Związku Międzygminnego 

„Perły Doliny Popradu” na rok 2016 

Nr V.17.2015 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego „Perły Doliny 

Popradu” Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 roku Nr 421, poz. 2802 Nr 607, poz. 4005) Zgromadzenie 

Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 135 655,95 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 27 324,00 zł - jak w Załączniku Nr 1, 

2. dochody majątkowe w kwocie 108 331,95 zł - jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 177 324,00 zł - jak w Załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 27 324,00 zł, w tym: wydatki 

bieżące jednostek budżetowych w kwocie 27 324,00 zł, z tego: 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie - 24 574,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie – 2 750,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 150 000,00 zł - jak w Załączniku 

Nr 3. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 41 668,05 zł, 

który zostanie pokryty nadwyżką budżetu Związku z lat ubiegłych w kwocie 41 668,05 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 41 668,05 zł – jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 500,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” do dokonywania 

zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, obejmującej w szczególności 

zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne oraz na pozostałe wydatki rzeczowe. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 21



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Zgromadzenia 

Marek Janczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 21



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Nr V.17.2015 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

„Perły Doliny Popradu” 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

Marek Janczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 21



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej Nr V.17.2015 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

„Perły Doliny Popradu” 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 
 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Marek Janczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 21



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej Nr V.17.2015 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

„Perły Doliny Popradu” 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Marek Janczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 21



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Budżetowej Nr V.17.2015 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

„Perły Doliny Popradu” 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Marek Janczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 21


		2016-01-05T14:58:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




